РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.03.2025      №  66

О награждении Благодарственным

письмом  Ершичского окружного

Совета депутатов танцевального

коллектива «Сударушка» Воргинского

сельского дома культуры

        В соответствии с Положением о Благодарственном письме Ершичского

окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ершичского окружного

Совета депутатов от 27.02.2025 № 49,

            ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

        1. Наградить Благодарственным письмом Ершичского окружного

Совета депутатов за плодотворный труд и большой вклад в развитие

танцевального искусства в масштабах муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области, а также

в связи с Днём работника культуры танцевальный коллектив «Сударушка»

Воргинского сельского дома культуры.

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершичские вести»

и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ»

                                                                     Смоленской области

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/